平成21年８月５日

各  位

大阪府吹田市豊津町１番33号

株式会社ダスキン

代表取締役社長 山村 輝治

（コード番号：4665 東証第一部・大証第一部）

問合せ先 取締役

鶴見 明久

電話 06-6821-5071

（訂正・数値データ訂正あり）「平成 22 年３月期 第１四半期決算短信」の一部訂正について

平成21年７月30日に発表致しました「平成22年３月期 第１四半期決算短信」の記載内容の一部に誤りが

ございましたので、下記の通りお知らせ致します。なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

訂正箇所 ７ページ

５．四半期連結財務諸表

(２)四半期連結損益計算書（第１四半期連結累計期間）

（訂正前）

                                     （単位：百万円）

 前第１四半期連結累計期間

（自 平成 20 年４月１日

 至 平成20年６月30日）

当第１四半期連結累計期間

（自 平成 21 年４月１日

 至 平成21年６月30日）

 ＜略＞

税金等調整前四半期純利益 3,791 3,183

  （訂正後）

                                     （単位：百万円）

 前第１四半期連結累計期間

（自 平成 20 年４月１日

 至 平成20年６月30日）

当第１四半期連結累計期間

（自 平成 21 年４月１日

 至 平成21年６月30日）

 ＜略＞

税金等調整前四半期純利益 3,791 3,265

以上

EPI05739
新規スタンプ